নওগাঁ পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-১
চকবিরাম, নওগাঁ।
www.pbs1.naogaon.gov.bd

নম্বর: ২৭.১২.৬৪০০.৫৩৬.০২.০০৮.২২.১০০৩

তারিখ: ২২ ফাল্গুন ১৪২৮

০৭ মার্চ ২০২২

“আন্তঃপবিস নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”

নওগাঁ পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-১ এ লাইন টেকনিশিয়ান এর শূন্য পদ পূরনের লক্ষ্যে বিভিন্ন পল্লী বিদ্যুৎ সমিতিতে কর্মরত লাইনম্যান গ্রেড-১ পদে যারা পবিস নির্দেশিকা ৩০০-০৮, ৩০০-১৪ ও ৩০০-২৪ এর আলোকে পদোন্নতির যোগ্যতা অর্জন করেছেন তাদের নিকট হতে নিম্নবর্ণিত শর্ত সাপেক্ষে যথাযথ কর্তৃপক্ষের মাধ্যমে (A-4 সাইজের কাগজে) স্বহস্তে লিখিত দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে।

০৯। শর্তাবলীতে উল্লেখ নাই এমন কোন বিষয়ে জটিলতা সৃষ্টি হলে পবিস কর্তৃপক্ষের সিদ্ধান্তই চূড়ান্ত বলে বিবেচিত হবে।

১২-৩-২০২২

মোঃ রবিউল হক

জেনারেল ম্যানেজার

ফোন: ০৭৪১-৬২৫৯৯

ইমেইল:

naogaonpbs1@gmail.com

নম্বর: ২৭.১২.৬৪০০.৫৩৬.০২.০০৮.২২.১০০৩/১(৮৬)

তারিখ: ২২ ফাল্গুন ১৪২৮
০৭ মার্চ ২০২২

অবগতি ও প্রয়োজনীয় (প্রযোজ্য ক্ষেত্রে) ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হইল:

- ১) পরিচালক, পবিস মনিটরিং ও ব্যবস্থাপনা পরিচালন (উত্তর অঞ্চল) পরিদপ্তর, বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড। (সদয় অবগতির জন্য)
- ২) পরিচালক (প্রশাসন), পবিস মানব সম্পদ পরিদপ্তর, বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড।